Confirmationis materia quare debet esse consecrata. li. iii. di. vii. 12. Hic ponit instrumentum est ergo hoc elementum ponat hoc sacramentum.

Confirmationis materia quare sunt elementa mixta. li. iii. di. vii. 13.

Confirmationis materia quare est balsamus et non aqua vel vinum. li. iii. di. vii. 14.

Confirmationis sacramentum quis possit dispensare. li. iii. dis. vii. q. iii. c. p. 15.

Confirmationis et ordinis sacramenta quare a solis episcopis traduntur. li. iii. di. vii. 16.

Confirmare quare non est omnibus concessum sicut baptisare. li. iii. di. vii. 17.

Confirmare quod est ungere in fronte non potest sacerdos quis ungat in verice. li. iii. di. vii. 19.

Confirmationis officium et auctoritate unde habet episcopus. li. iii. di. vii. 20.

Confirmationis sacramentum an conferat gratiam gratu facientem. li. iii. di. vii. q. i. d. p. 21. Hic in primo argumento in contrarium ponit gratu facientem accedens.

Confirmationis et baptismi sacramenta differenter conferunt gratiam gratu facientem. li. iii. di. vii. 22.

Confirmationis sine gratia quod potest Christus confutari. li. iii. di. vii. 25.

Confirmationis et baptismus an conferant eandem gratiam. li. iii. di. vii. q. i. c. p. 26.

De littera

L

- C**onfirmatio an conferat copiosius munus gratia bap
tismus.li.iij.di.vij.q.iij.s. R.30.
Confirmationis vsus an debet esse generalis.li.iij.
di.vij.q.j.s. R.31.
Confirmari quare debent mulieres.li.iij.di.vij.32
Confirmari quare debent quali.li.iij.di.vij.33.
Confirmari debent et quare qui sunt in periculo mor
tis.li.iij.di.vij.34.
Confirmari debet mutus et quare.li.iij.di.vij.35
Confirmationis caracter et baptismi non sint vni et idem
li.iij.di.vij.36.
Confirmationis gratia an sit de necessitate salutis.li.
iij.di.vij.q.j.b. R.37
Confirmationis gratiam esse de necessitate salutis si
querationes et auctoritates sonant quomodo sunt
intelligende.li.iij.di.vij.38. et per totum
Confirmatio ad quid est necessaria.li.iij.di.vij.42.
Ad idem.43.
Confirmationis sacramentum quo modo et ordine est su
mendum.li.iij.di.vij.q.iij.s. R.44
Confirmationis sacramentum an possit dari ante bap
tismu. ibidem
Confirmare posse non baptisatum si que rationes so
nare videntur quomodo sunt intelligende.libro.iij
di.vij.45. et per totum.
Confirmationis sacramentum a quo est conferendum.
li.iij.di.vij.a.
Confirmationis efficacia que sit.li.iij.di.vij.b. Hec
rubrica prescribatur particule in textu que incipit.
virtus autem huius sacramenti.
Confirmationis sacramentum quomodo est sumendum
li.iij.di.vij.c.
- C**onfessio
- C**onfessio quomodo dicitur expellere fictionem quam
prius non potest expellere.li.iij.di.iij.3.
Confiteri quo potest christus sine confirmationis gra
tia.li.iij.di.vij.25
Confessio habet et relaxantem misericordiam in contri
tione et cooperantem iusticiam in satisfactione.lib
ro.iij.di.vij.49.
Confessio fit non solu ppter reconciliationem sed etiam
ad arbitrandum penam inter deum et hominem.li.
iij.di.vij.51
Confessio quare fit sacerdoti.li.iij.di.vij.72.
Confessio est duplex et quo fit a peccatore et quo a iusto
li.iij.di.vij.2.
Confessio penitentia baptisanus. qualiter differunt
libro.iij.di.vij.5.
Confessio et contrito differenter delent culpam.lib
ro.iij.di.vij.7.
Confessio qua necessitate est necessaria post iustificatio
nem.li.iij.di.vij.45
Confessio que est necessaria ad salutem.li.iij.di.vij.47
Confiteri soli deo quando incepit esse hereticum.lib
ro.iij.di.vij.50
Confitebit aliquis peccatum suum sicuti duplicitate.li.
iij.di.vij.52
Confiteri quomodo debet mutus et ignorans linguam
li.iij.di.vij.56.
Confessio ordinat ad multa et qua ratio equius let co
fiteri pluribus et vni. et libro iij di.vij.58.
Confessionis vocalis pceptum an pertineat ad legem
nature vel an confessio vocalis instituta fuerit in la
ge nature.li.iij.di.vij.q.j.s. R.58.

- C**onfessio vocalis valer ad septem.li.iij.di.vij.62
Confessio an fuerit instituta in lege scripta.li.iij.di.
vij.q.j.s. R.63
Confessio principaliter ppter duo instituta est ibidem
Confessio sacerdotis legalis qualis fuerat.libro.iij.
di.vij.64.
Confessio non est instituta in lege auctoritate salome
nis.li.iij.di.vij.65.
Confessio non fuit in pcepto rei legis ppter ipsa ysaie
quibus dicit. Narra si qd ha. vt ius.li.iij.di.vij.66
Confessio legalis que fiebat p oblationem hostie que
habuit effectum.li.iij.di.vij.67.
Confessio quare non debebat fieri sacerdoti legali s; ob
lato hirci.li.iij.di.vij.68
Confessio quomodo est onerosa et quod allevians sat
cina.li.iij.di.vij.69.
Confessio s; q fuerit instituta.li.iij.di.vij.q.j.s. R.71
Confessio duo respicit vnu materiale aliud formale ibidem
Confessionem dominus immediate et expresse non in
stituit qduplici ratione.libro.iij.distri.vij.72.
Confiteri an teneant omnes adulti benni et mali.li.iij.
di.vij.q.j.m. R.76.
Confiteri tenet aliquis ex duplice causa ibidem.
Confiteri semel in anno tenet quis triplici ratione.li.
iij.di.vij.77
Confiteri querentem aliquis cōseruans innocentiam
baptismalem.li.iij.di.vij.79
Confiteri venialis que quis tenet.li.iij.di.vij.80.
Confiteri tenet aliquis non habens remorsu; de ali
qua culpa.libro.iij.distri.vij.81.
Confiteri an teneat peccata; statim cum possit.libro
iij.di.vij.q.j.n. R.82
Confessio consideratur vel ad ppositum interius vel ad
verbum exterius ibidem
Confessioni obligantur aliqui non ex culpa commissa.s;
ex institutione ecclesiastica.li.iij.di.vij.83
Confessioni potest se oportunitas loci temporis et sa
cerdotis ante posita tripliciter offerre.libro.iij.di.
vij.84.
Confiteri qd oportunitas aliter respicit religiosu
aliter laicu.li.iij.di.vij.85. Et vide ibidem clericu
Confiteri debere peccatorum est statim possit si queritur
et auctoritates sonant quod sunt soluende.li.iij.di.
vij.86. et per totum
Confiteri an obligemur ex charitate.li.iij.distri.vij.q.
ij.o. R.91.
Confiteri non possent nisi resuscitatu quomodo intelli
guntur.li.iij.di.vij.92.
Confessio ut sortiat effectum quod requirit charitatem.li
bro.iij.di.vij.93.
Confessio quod est primo vel socio facienda.li.iij.di
vij.96.
Confitebit et sacerdoti meliori qui pot habet quomo
do intelligitur.li.iij.di.vij.97.
Confessio quanta sit scientia et discretio necessaria.li
bro.iij.di.vij.98
Confessio in quatuor casib; est iterada.li.iij.di.vij.99
Confiteri laico an sufficiat.li.iij.di.vij.q.j.p. R.100
Confessio consideratur uno modo ut opus virtutis
alio modo ut opus sacramentale ibidem.
Confitemini alterutru pcta vestra quod intelligitur au
ctontas illa.li.iij.di.vij.101
Confiteri non sacerdoti aliqui est utile.li.iij.di.vij.102
Confessiones audire non oportet nec debuit cōmuti

De littera

L

omnibus. li. iij. di. xvij. 103.
Confiteri an licet alij sacerdoti discretior ppter voluntate ppter sacerdotis. li. iij. dist. xvij. q. j. q. p. 104.
Confessionum alia potest fieri laico alia sacerdoti ibidem quod intelligit. li. iij. di. xvij. 107.
Confessus alij an teneat iterum confiteri pro sacerdoti an non. li. iij. di. xvij. 108.
Confiteri que non tenet pro sacerdoti quis ab eo teneat recipere eucharistie sacramentum. li. iij. dist. xvij. 109.
Confiteri an possit mulier alij sacerdoti cum ppterius eas sollicitat. li. iij. di. xvij. 110.
Confessio an possit fieri privilegiatis a domino papa li. iij. di. xvij. 111.
Confessus privilegiato an teneat iterum proprio sacerdoti confiteri. li. iij. di. xvij. 112.
Confiteri an necessit sit proprio sacerdoti coram populo an sufficiat ei confiteri in occulto. li. iij. dist. xvij. q. iij. r. p. 113.
Confessio sacratissimae dicitur fieri ppterito in occulto duplice ex causa excepto uno casu ibidem.
Confessionem sacramentalem fieri debere in publico ubi auctoritatibus et exemplis obiectum quod sit in telligendum. li. iij. di. xvij. 114. et per totum.
Confessio non debet fieri publice quod in extremo iudicio oia peccata publicantur. li. iij. di. xvij. 117.
Confitendum ut fiat recollectionis sed tam in hoc foro non oportet multitudinem adesse sicut in contentione. li. iij. di. xvij. 119.
Confiteri an oporteat omnem venialem culpam. li. iij. di. xvij. q. j. 8. p. 120.
Confessio veniali quod est in filio non incepto. ibidem.
Confitenda est ex pcepto peccata ignorantiem contraria quod intelligit. li. iij. di. xvij. 121.
Confitendum esse motum ad ruinam quod intelligit. li. iij. di. xvij. 122.
Confitenda an sit ois peccati mortalis differentia peccatum. s. cordis ois et opis. li. iij. di. xvij. q. j. r. p. 125.
Confiteri oportet per manifestum ex duplice causa. ibidem.
Confiteri oportet peccatum occultum ex duplice causa. li. iij. di. xvij. 126.
Confitendum et puniendum non esse oem ptei mortalis differentiam si aliquibi videatur sonare scriptura quod sit exponenda. li. iij. di. xvij. 127 et per totum.
Confiteri an teneamus oem ptei circumstantiam. li. iij. di. xvij. q. iij. v. p. 133.
Confessio an sit peccatori necessaria ad iustificationem. li. iij. di. xvij. a. b. c.
Confiteri est necesse sit boni an sufficiat soli deo confiteri. li. iij. di. xvij. d. e.
Confiteri an sufficiat laico an necesse sit confiteri sacerdoti. li. iij. di. xvij. f. gh.
Confessionis efficacia pnder ex doneitate suscipiens. li. iij. di. xvij. 6.
Confessione iterata pluribus quid quod absoluat. li. iij. dist. xvij. 29.
Confessorem quare oportet diligenter esse in vestigando. li. iij. di. xvij. 5.
Confessio quare erigit quod singula peccata exprimantur cum tam in omnibus in generali possit fieri contritus. li. iij. di. xvij. 39.
Confessio debito modo facta debet habere sedecim conditiones. li. iij. di. xvij. 42.
Confiteri volentem non proprio sacerdoti debere lic-

ti perire et obtinere quod intelligit. lib. iij. di. xij. 43.
Et quod in quinque casibus licentia perita habet pro obtentis. li. iij. di. xvij. 44.
Confiteri an licet in confessione aliquod peccatum omittere. li. iij. di. xvij. q. j. e. p. 45.
Confessio legitima que sit. li. iij. di. xvij. 46.
Confiteri diversis sacerdotibus diversa peccata idem est quod confiteri uno quod omnes tenent locum unius sc. christi. Solo li. iij. di. xvij. 46.
Confessio non est diminuenda sed licentia perenda ubi timet scandalum. li. iij. di. xvij. 48.
Confessus est aliquis unius et. et. comisit enim post recordatur de duobus quod erit faciendum li. iij. di. xvij. 49.
Confitenda an sint sacerdoti proprie peccata a quibus potest absoluere et maiora a quibus non potest absoluere an sint confitenda superiori. li. iij. di. xvij. 50.
Confiteri an licet in confessione aliquid addere. li. iij. di. xvij. q. j. b. p. 51.
Confessio quis sit ad humiliandum non debet talis humilitio inducere ad mentendum. li. iij. di. xvij. 52.
Confitenda quomodo sunt peccata de quibus dubitatur an sint mortalia vel venialia et quomodo debet de eis conteri. lib. iij. di. xvij. 53.
Confiteri an licet in confessione aliena peccata referre. li. iij. di. xvij. q. iij. l. p. 54.
Confitenda aliena ptei facta per alium accusant debere scribere ubi loquitur auctoritas et ratio quomodo sit intelligenda. li. iij. di. xvij. q. r. p. 56.
Confiteri licet in casu alieni ptei referre. li. iij. di. xvij. 57.
Confessionem an licet in aliquo casu reuelare li. iij. di. xvij. q. j. l. p. 58.
Confessionem an possit quis reuelare dum iurat dice reverum super aliquo facto li. iij. di. xvij. 59.
Confessionem de articulo heretico an possit quis reuelare li. iij. dist. xvij. 60.
Confessio seit per confessionem inter duos contractas est affinitatem per contumeliam et eos post velle est trahere in facie ecclesie an debet reuelare. li. iij. dist. xvij. 61. Similis casus in decano qui per confessio est aliquem est irregulariter an debet cum ptei epo ordinandu vel confessionem reuelare ibidem.
Confessio subdit qui non vult cessare a culpa an sit reuelanda. li. iij. di. xvij. 62.
Confiterens an possit sacerdotem licentia reuelare vel reueleret confessionem. li. iij. dist. xvij. q. j. l. p. 63.
Confessor sciens aliquid per confessionem est per aliam viam an teneatur celare. li. iij. di. xvij. q. j. m. p. 64.
Confessoris reuelatis ptei per confessionem scitur pena li. iij. di. xvij. 65.
Confessor potest et debet per ptei quod per unum modum scire reuelare et idem ptei aliud modum celare. li. iij. di. xvij. 66. et per totum.
Confessio non debet est diminuta. li. iij. di. xvij. e.
Confessio non debet est superflua. li. iij. dist. xvij. f.
Confessio dicitur secreta ex ptei audiencie. li. iij. di. xvij. g.
Confessor non debet absoluere alienum proibitionem. li. iij. di. xvij. h.